
UCHWAŁA NR LI/377/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Sławkowie przy ul. Walcownia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm ), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie na mienie gminne nieruchomości położonej w Sławkowie przy ul. 
Walcownia, objętej księgą wieczystą KA1D/00031433/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dąbrowie 
Górniczej, składającej się z niezabudowanej działki oznaczonej nr 4092/2  o pow. 0,0131 ha oraz działki nr 
4056/6 o pow. 0,1034 ha, zabudowanej budynkiem dawnej walcowni blach cynkowych, wpisanym do rejestru 
zabytków byłego woj. katowickiego pod nr 1251/81 w dniu 23.09.1981 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: EAEF1E49-1CCC-4FC5-A8DE-4BB0C964B799. Podpisany Strona 1




